פסק דין

השופט א' אברבנאל:

1. לפנינו ערעור על גזר-דינו של בית-משפט השלום בירושלים (כבוד השופטת ח' לומפ), בת"פ 68771-03-16, בו נדונה המערערת למאסר בפועל של שלושה חודשים ויום אחד ולארבעה חודשי מאסר על תנאי, לאחר שהורשעה בבית-משפט קמא, בעבירה של הסתה לאלימות או לטרור - לפי סעיף 2ד144 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "**החוק**"); וכן בשלוש עבירות של תמיכה בארגון טרור - לפי סעיף 4(ב) ו-ז לפקודת מניעת טרור, התש"ח-1948.

2. על-פי עובדות כתב-האישום, העומדות ביסוד ההודאה והכרעת-הדין, בין יום 18.11.2014 ליום 19.1.2016, פרסמה המערערת בחשבון הפייסבוק שלה, שבו כ-2942 חברים ו-3,731 עוקבים, פרסומים כלהלן:

א.

12. בנסיבות העניין, לא מצאנו לנכון להתייחס לראיה נוספת שהמשיבה ביקשה להגיש לאחר תום הדין.

13. אשר על כן לא מצאנו להתערב בגזר הדין; ולפיכך, הערעור נדחה.

המערערת תתייצב לריצוי מאסרה ביום 5.9.17 בשעה 9:30 בכלא "נווה תרצה".

המזכירות תמציא עותקים מפסק הדין לב"כ הצדדים.

ניתן היום, כ"ו בתמוז התשע"ז, 20 ביולי 2017, בהיעדר הצדדים (על-פי הסכמתם).

אלי אברבנאל, שופט

**רבקה פרידמן-
פלדמן, שופטת**

יורם נועם, סגן נשיא